

事 務 連 絡
令和 6 年 3 月 4 日

保護者 各位

粉河学校給食センター長

令和 6 年 3 月 1 4 日（木）の献立一部変更について

平素は学校給食事業の運営にご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。

3月14日（木）の給食献立につきまして、食材に一部変更がありますのでお知らせいたします。

給食献立「中華丼」の食材につきまして下記のとおり変更いたします。

アレルギーにつきましては下記の通りとなりますのでご確認ください。

急な献立変更にご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願いいたします。

記

献立食材一部変更日： 令和 6 年 3 月 1 4 日（木）

献 立 名： 「中華丼」

原材料名（変更前）：米、豚肉、白菜、玉ねぎ、しいたけ、もやし、人参、
うずら卵、イカ、生姜、塩、こしょう、油、酒、片栗粉、
ごま油、こいくちしょうゆ、鶏ガラスープ

原材料名（変更後）：米、豚肉、白菜、玉ねぎ、しいたけ、もやし、人参、
イカ、生姜、塩、こしょう、油、酒、片栗粉、ごま油、
こいくちしょうゆ、鶏ガラスープ
（豚肉、白菜、玉ねぎ、人参の量を増量します）

アレルギー（変更前）：豚、卵、いか、大豆、小麦、鶏、豚、ごま

アレルギー（変更後）：豚、いか、大豆、小麦、鶏、豚、ごま